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Link do produktu: https://marketeuro.pl/zabawka-do-wody-bron-wodna-strzykawka-rekin-p-93493.html

Opis produktu

Zabawka do Wody Broh Wodna

Strzykawka Rekin

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Dtugos¢ towaru w centymetrach
Szerokos¢ towaru w centymetrach

Ostrzezenie!

Wiek
Wysokos$¢ towaru w centymetrach
Waga gabarytowa w gramach

Ptec

18,38 zt
5905323216617
5905323216617
10

10

Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
ponizej 3 lat

3+
50
833.33

unisex

Zabawka do Wody Bron Wodna Strzykawka Rekin

Pistolet, strzykawka REKIN to wysmienity sprzet do zabawy na basenie, plazy czy w

ogrodzie.

Zabawka wykonana z miekkiej pianki, bardzo lekka i bezpieczna.

Wymiary zabawki:

ztozona - 47 cm

Srednica pianki - 7 cm

Wysokos¢ po wyciggnieciu - 70 cm

Zabawka przeznaczona dla dzieci powyzej 3 roku zycia.
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